
R.A. n. 572/  Area  

                                                                               Repubblica Italiana

R E G I O N E   S I C I L I A N A
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI 

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI

IL DIRIGENTE REGIONALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamen-

to del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 08 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 8 della L.R. 10/2000;

VISTA la Legge 23 dicembre 2014, n. 190;

VISTO il D.lgs 23 giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni, inerente “l’armoniz-
zazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio”;

VISTO l'art. 11 della Legge Regionale 13 gennaio 2015, n. 3, che dispone l'applicazione a decorre-
re dal 1° gennaio 2015 del sopra citato Decreto Legislativo n. 118/2011 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO il D.P. Reg. n. 2765 del 18 giugno 2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione della
Giunta regionale n. 262 del 14/06/2020, alla Dott.ssa Rizza Margherita, dirigente di terza fascia
dell' amministrazione regionale, è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento
regionale delle Autonomie locali per la durata di anni tre; 
VISTO il D.D.G. n. 204 del 14 giugno 2022, con il quale è stato conferito al Dott. Giuseppe Lauricella
l’incarico di dirigente dell’Area “Affari Generali e Attività Comuni” a far data dal 16/06/2022;

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 2022, n. 13, “Legge di stabilità regionale 2022-2024”;

VISTA la legge regionale 25 maggio 2022, n. 14 “ Bilancio di previsione della Regione siciliana
per il triennio 2022-2024”;

VISTA la delibera del 30 maggio 2022, n. 265, con la quale la Giunta Regionale ha approvato il
“Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di Previsione 2022-2024” ed il“Bilancio Fi-
nanziario Gestionale per l'esercizio 2022 e per il triennio 2022-2024”

VISTO il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del 01.06.2022, con
il quale è stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n. 19/2008. Rimodula-
zione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, c.1 della L. r. 7
maggio 2015, n. 9; 

VISTA la quietanza n. 13711 del 18/02/2022 della Cassa Regionale relativa alla riscossione e versamento di 
 € 300,61, sul capitolo d'entrata 7926 -   Rimborso di fondi economali e carte aziendali –  capo 17
Codice finanziario E.9.01.99.03.001

RITENUTO  di dover provvedere a contabilizzare con imputazione al conto della competenza anno 2022
all'accertamento riscossione e versamento della somma complessiva di  € 300,61 (300/61), sul Capitolo 7926
capo 17 -  Rimborso di fondi economali e carte aziendali 



DECRETA

Art. 1 Per l'esercizio finanziario 2022 è accertata riscossa e versata in conto competenza la somma di
€ 300,61 (300/61),  sul Capitolo  7926 -  Rimborso di fondi economali e carte aziendali –
capo 17 Codice finanziario E.9.01.99.03.001

 Art. 2 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, Autonomie locali
e Funzione Pubblica per la registrazione ai sensi dell’art  9 della LR 15/04/2021 n.9, e sarà
pubblicato  sul  sito  istituzionale  della  Regione  Siciliana  nella  parte  di  competenza  del
Dipartimento Autonomie Locali, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all’art.
98, c. 6 della L.R. 9/2015. 

Palermo, 21 novembre 2022             
                                                  
      
                            
                                                                                                          Il Dirigente dell’Area
                                                                                                          


	R.A. n. 572/Area

		2022-11-21T11:25:41+0100
	GIUSEPPE LAURICELLA




